
Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta - Geografický ústav 

P r o h l á š e n í 

1. Byl/-a jsem dne 10. 5. 2017 vedoucími cvičení v terénu poučen/-a o dodržování zásad BOZP 

během terénního cvičení – exkurze   Terénní výzkum mikroregionu    (15. 5. – 19. 5. 2017), 

včetně zákazu požívání alkoholických nápojů během pracovní části dne a dodržování 

ubytovacího řádu. 

2.  Nejsou mi známy zdravotní a jiné problémy, které by mi bránily ve výkonu činností spojených 

se cvičením v terénu (exkurzí), resp. tato omezení plynoucí z mého zdravotního stavu nebo jiné 

důvody uvádím v poznámce. 

 

Příjmení, jméno Podpis Poznámka 

Bušíková, Zuzana 
  

Drdla, Martin 
  

Grossmannová, Sylvie 
  

Hebelka, David 
  

Hlisnikovský, Petr 
  

Hubáčková, Lenka 
  

Kalianková, Klára 
  

Kaplan, Daniel 
  

Kartous, Tomáš 
  

Kevický, Dominik 
  

Kyselý, Jakub 
  

Lhotský, Jiří 
  

Lískovec, Radim 
  

Lýčková, Hana 
  

Musil, Martin 
  

Poulová, Jana 
  



Štěpán, Petr 
  

Vaiglová, Kateřina 
  

Závodný, Petr 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 


